
Załącznik Nr 6
do uchwały Nr 227/06
Sejmiku Województwa Mazowieckiego
z dnia 27 października 2006 roku

Uchwała Nr 22 /2006 
Rady Społecznej

z dnia  26 września 2006 r.
w sprawie uchwalenia zmiany do statutu – utworzenie Pracowni fizjoterapii

Na podstawie art. 39 ust.3 w zw. z art. 46 pkt. 1c ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o
zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zmianami) Rada Społeczna przy
Międzyleskim Szpitalu Specjalistycznym w Warszawie uchwala, co następuje:

§ 1.

Pozytywnie opiniuje się wniosek Dyrektora Szpitala dotyczący wprowadzenia zmian
w  statucie  Międzyleskiego  Szpitala  Specjalistycznego  w  Warszawie  uchwalonego  dnia
17.11.2003  r  przez  Radę  Społeczną,  zatwierdzonego  przez  Sejmik  Województwa
Mazowieckiego Uchwałą Nr 8/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia
2004  r  w  sprawie  zmiany  nazwy  Centralnego  Szpitala  Kolejowego  w  Warszawie  –
Międzylesiu  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  oraz  zatwierdzenia
statutu Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie, oraz  Uchwałą Nr 181/04
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie zatwierdzenia
zmian statutu Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego  w Warszawie i Uchwałą Nr 123/06
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lipca 2006 roku w sprawie zatwierdzenia
zmian statutu Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie.

§ 2.

W załączniku Nr 1 do statutu Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie,
o  którym  mowa  w  §  1,  wprowadza  się  następującą  zmianę  -  w  pionie  działalności
podstawowej dopisuje się nową komórkę organizacyjną wraz  z   kodem: 

- „Pracownia fizjoterapii” kod komórki „1310”. 

§ 3.

Wprowadzenie  zmiany,  o  której  mowa  w  §  2  ma  na  celu  rozszerzenie  działalności
podstawowej Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie. 

§ 4.

Wprowadzenie  zmiany,  o  której  mowa  w  §  2  wymaga  zatwierdzenia  przez  Sejmik
Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Społecznej

Wojciech Wierzejski


	Załącznik Nr 6
	Uchwała Nr 22 /2006
	Rady Społecznej

